

№	Наименование	Тип	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма	Модель	Ссылка
5.1.	Монтаж и обвязка котла	работа	шт	1	10 000 руб.	10 000 руб.		
	Котел отопления	материалы	шт	1	58 900 руб.	58 900 руб.	Эван Практик 18	http://thermomir.ru/subitem/elektricheskie-kotlyi-evan-practic-18
5.2.	Монтаж и обвязка бойлера горячей воды	работа	шт	1	9 000 руб.	9 000 руб.		
	Бойлер 200 литров	материалы	шт	1	78 300 руб.	78 300 руб.	Parpol VS 200 + ТЭН	http://thermomir.ru/subitem/kombinirovannyiy-boiler-parpol-vs-200
5.3.	Монтаж гидрострелки и коллекторов с насосными группами: отопления, теплого пола, И.В.С.	работа	шт	3	4 000 руб.	12 000 руб.		
	Коллектор на отопление 7 контуров	материалы	шт	1	22 148 руб.	22 148 руб.	Stout SMS 0922 000007	
	Коллектор на теплый пол 11 контуров с расходомерами	материалы	шт	1	38 400 руб.	38 400 руб.	Stout SMS 0917 000011	
	Гидрострелка	материалы	шт	1	10 200 руб.	10 200 руб.	ZOTA GR4932000003	
5.4.	Монтаж расширительных баков	работа	шт	2	2 000 руб.	4 000 руб.		
	Бак расширительный мембранный 12 л	материалы	шт	2	1 730 руб.	3 460 руб.	Джилекс	
5.5.	Монтаж шкафов для коллекторных групп отопления и теплого пола	работа	шт	3	3 500 руб.	10 500 руб.		
	Шкаф распределительный 1	материалы	шт	1	6 922 руб.	6 922 руб.	Stout ШРБ-4	
	Шкаф распределительный 2	материалы	шт	1	8 882 руб.	8 882 руб.	Stout ШРБ-6	
5.6.	Монтаж коллекторных групп:							
	отопления (8)	работа	комплект	1	5 500 руб.	5 500 руб.		
	теплые полы (6)	работа	комплект	1	7 500 руб.	7 500 руб.		
	Прокладка труб отопления	работа	м	150	135 руб.	20 250 руб.		
5.7.	Фитинги	материалы	комплект	1	20 000 руб.	20 000 руб.		
	Монтаж теплоизоляционных труб	работа	м	350	50 руб.	17 500 руб.		
5.8.	Теплоизоляция трубчатая	материалы	м	350	25 руб.	8 750 руб.		
	Монтаж радиаторов отопления	работа	шт	5	2 500 руб.	12 500 руб.		
	С11 500 x 1200	материалы	шт	4	7 275 руб.	29 100 руб.	Heaton Plus	
	С11 500 x 600	материалы	шт	1	5 545 руб.	5 545 руб.	Heaton Plus	
	комплект подключения	материалы	комплект	5	400 руб.	2 000 руб.		
	Терморегуляторы	материалы	шт	5	1 000 руб.	5 000 руб.		
	Монтаж теплого пола	работа	м2	90	750 руб.	67 500 руб.		
	монтаж Energofloor	работа	м2	90	75 руб.	6 750 руб.		
5.9.	мат для теплого пола	материалы	м2	91	527 руб.	47 957 руб.		
	Труба теплого пола 16	материалы	м	1040	212 руб.	220 480 руб.	REHAU Rautitan PE-Xa/EVOH pink+ Дн16х2,2 Ру10 Т95С (бухта 120 м)	
	монтаж внутрипольных конвекторов	работа	шт	2	4 500 руб.	9 000 руб.		
	Внутрипольные конвекторы	материалы	шт	2	16 125 руб.	32 250 руб.	Techno KVZ 200-85-1200	http://thermomir.ru/subitem/vnutripolnyiy-konvektor-techno-kvz-200-85-
5.11.	Опрессовка системы отопления, теплых полов, ХВ и ГВ	работа	комплект	4	2 000 руб.	8 000 руб.		

798 294 руб.